C 2 sis, o - san - na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis,

A in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel - sis,

T 8 in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel -

B 1 in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel - - sis, o - san - na,

B 2 in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel - - sis, o - san - na,

Bc #3 6 #3 6 6 5 7 5 4 6 3 2

69

40

C 1 { in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex - cel - sis,

C 2 { in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex - cel-sis, o - san - na, o - san - na

A { - - - in ex-cel-sis, o - san-na, o - san - na

T { sis, o - san - na

B 1 { o-san - na, o-san - na in ex - cel - sis, in ex - cel-sis, in ex-cel - sis,

B 2 { o-san - na, o-san - na in ex - cel - sis, in ex - cel-sis, in ex-cel - sis,

Bc { - - - - -

#3 5 6 6 # 5 6 6 7 6 # 6 b5 3 b5 8 7 5 4 #

3 4 4# 2

43

C 1 - o-san-na in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

C 2 in ex - cel-sis, o - san - na in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

A - in ex-cel-sis, o - san - na

T 8 in ex-cel-sis, in ex - cel - sis, o-san-na

B 1 - o-san - na, o-san - na, o-san - na

B 2 - o-san - na, o-san - na, o-san - na

Bc 1 1 6 8 7 4 3 5 6 6 #3 5 6 #5 6 6 2

46

C 1      in ex-cel - sis,  
C 2      in ex - cel - sis,  
A      in ex-cel - - sis,  
T      8      in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,  
B 1      in ex-cel - - sis,  
B 2      in ex-cel - - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,  
Bc      6 5 # 5      1      6      #3 6      #3 6 5 7

49

C 1      o - san - na in - ex - cel - sis,  
C 2      in ex - cel - sis, in ex - cel - - sis,  
A      in ex - cel - sis, in ex - cel - - sis,  
T      8      in ex - cel - sis, in ex - cel - - sis,  
B 1      in ex - cel - sis, in ex - cel - - sis,  
B 2      in ex - cel - sis, in ex - cel - - sis,  
Bc      7      6 5 4 3      Solo      6      6

71

52

C 1 {

C 2 {

A {

T { 8

B 1 {

B 2 {

Bc {

7 6 6      #3 6      #3 8 7 4 3      6 6 7

=

55

**Tutti**

C 1 {

C 2 {

A {

T { 8

B 1 {

B 2 {

Bc {

o-san-na, o-san-na      in ex-cel - sis,      o-san - na

-      o-san - na, o-san - na,      o-san - na in ex-cel-sis,

-      in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,      in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

-      -      o-san - na in ex-cel-sis,

-      in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,      in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

-      in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,      in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

**Tutti**

8 b7 4 3      #3 8 7 4 3      b6 b5      #3 6      6 7      7

58

C 1 in ex-cel - sis, o-san - na

C 2 in ex - cel - sis, o-san - na

A in ex - cel - o-san-na in ex-cel - sis,

T 8 in ex - cel - sis, o-san - na, o-san - na in ex-cel-sis,

B 1 in ex - cel - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

B 2 in ex - cel - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

Bc 6 6 4 #3 5 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7

72

61 Adagio

C 1 in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

C 2 in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

A in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

T 8 in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

B 1 in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

B 2 in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

Bc 4 3 6 6 5 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7

# Benedictus

65

**Solo**

C 1 Be - ne - di - ctus qui ve - nit,

C 2 - - - - -

A Be - ne - di - ctus qui ve - nit, t

T 8 Be - ne - di - ctus qui ve - nit,

B 1 - - - - -

B 2 - - - - - Be - ne -

Bc - - - - -

**Solo**

5 6 5 4 #

70

C 1 - - - - - qui ve - nit in

C 2 - - - - - qui ve - nit in no - mi - ne,

A - - - - - qui ve - nit in no -

T 8 - - - - - qui ve - nit in nit, qui

B 1 di - ctus qui ve - nit,

B 2 - - - - -

Bc - - - - -

5 6 5 4 # 6 5

75

C 1 no - mi - ne Do - mi - ni,  
C 2 in no - mi - ne Do - - mi - ni,  
A - mi - ne, no - mi - ne Do - mi - ni,  
T 8 ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni,  
B 1 Be - ne - di - ctus qui  
B 2

Bc

6 5 4 3 3

二

80

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi -

4 3 3 6 6

75

85

C 1 Be - ne - di - ctus qui ve - nit, qui

C 2 - - Be - ne - di - ctus qui ve - nit, qui

A - - - - - qui ve - nit in

T - - Be - ne - di - ctus qui ve - nit, qui

B 1 ni,

B 2 - - - - -

Bc - - - - -

$\#3$  6 5  $\#5$  4  $\#3$

2

90

C 1 ve - nit in no - mi - ne Do - mi -  
C 2 ve - nit in no - mi - ne Do - mi -  
A no - mi - ne, in no - mi - ne Do - - mi -  
T 8 ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi -  
B 1  
B 2  
Bc

6 5 6 4 3 3

95

C 1      ni,      in      no - mi - ne      Do - mi - ni.

C 2      ni,      in      no - mi - ne      Do - mi - ni.

A                      in      no - mi - ne      Do - mi - ni.

T                      8 ni,      in      no - mi - ne      Do - mi - ni.

B 1      qui      ve - nit      in      no - mi - ne      Do - ni.

B 2      -      -      -      -      -      -

Bc      -      -      -      -      -      -

6

Osanna  
ut supra  
Takt 26

## Agnus Dei

**Solo**

C 1      A-gnus De - i qui      tol - lis,      A-gnus De - i qui      tol - lis,